ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

^го.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О перераспределении иных межбюджетных трансфертов местным
бюджетам из областного бюджета на ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения на 2020 год

В соответствии с пунктом 1 части 4, частью 12 статьи 2.1

Федерального закона от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации

и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2020 году» Правительство Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить министерству транспорта Кировской области бюджетные

ассигнования на увеличение объема иных межбюджетных трансфертов

местным бюджетам из областного бюджета на ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения на 2020 год в размере

14 500,0 тыс. рублей.

2. Министерству финансов Кировской области внести

соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись областного

бюджета на 2020 год без внесения изменений в Закон Кировской области

от 19.12.2019 № 325-30 «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» в соответствии с перераспределением бюджетных

ассигнований областного бюджета на 2020 год согласно приложению № 1.

3. Перераспределить между муниципальными образованиями

Кировской области бюджетные ассигнования, предусмотренные в Законе

Кировской области от 19.12.2019 № 325-30 «Об областном бюджете

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», для предоставления

иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного

бюджета на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного

значения на 2020 год согласно приложению № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

ъства
А. Чурин

ДОШЕНГИ
РОВАНИЯ

Приложение № 1

к постановлению Правительства
Кировской области
Qfuгao£^Jгo №

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2020 год

Наименование расхода Код главного
распорядителя

средств
областного
бюджета

Раздел Подраздел Целевая статья Вид расхода Сумма изменений
(тыс. рублей)

Министерство транспорта Кировской области 815 00 00 0000000000 000 + 0
Национальная экономика 815 04 00 0000000000 000 + 0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 815 04 09 0000000000 000 + 0
Государственная программа Кировской области
«Развитие транспортной системы»

815 04 09 1300000000 000 + 0

Мероприятия, не вошедшие в подпрограммы 815 04 09 13Я0000000 000 + 14 500,00
Иные межбюджетные трансферты из областного
бюджета

815 04 09 13Я0017000 000 + 14 500,00

Ремонт автомобильных дорог общего пользования
местного значения

815 04 09 13Я0017350 000 + 14 500,00

Межбюджетные трансферты 815 04 09 13Я0017350 500 + 14 500,00
Мероприятия программ (подпрограмм) 815 04 09 13Я1000000 000 - 14 500,00
Мероприятия в установленной сфере деятельности 815 04 09 13Я1004000 000 - 14 500,00
Мероприятия в сфере дорожной деятельности «15 04 09 13Я1004300 000 - 14 500,00
Иные мероприятия в сфере дорожной деятельности 815 04 09 13Я1004302 000 - 14 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

815 04 09 13Я1004302 200 - 14 500,00

Приложение № 2

к постановлению Правительства
Кировской области
отЛО.о^.Ло;?о №

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
меиеду муниципальными образованиями Кировской области

бюджетных ассигнований, предусмотренных в Законе Кировской области
от 19.12.2019 № 325-30 «Об областном бюджете на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов», для предоставления иных
межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета
на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

на 2020 год

№
п/п

Наименование муниципального образования
Кировской области

Сумма (тыс. рублей)

1 Кирово-Чепецкий район 180 000,00
2 Омутнинский район - всего 10 000,00

в том числе Омутнинское городское
.поселение

10 000,00

3 Орловский район Кировской области 30 000,00
4 Фаленский район - всего 4 500,00

в том числе Фаленское городское поселение 4 500,00
Итого 224 500,0